
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR /25 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Bełchatowa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 212, art. 214, art. 215 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Miejska w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 72.581,98 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 72.581,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dochody budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 397.879.731,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 365.549.206,26 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 32.330.525,28 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu miasta na 2025 rok wynoszą 402.718.584,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 353.317.943,47 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 49.400.640,73 zł. 

§ 4. 1. Plan przychodów budżetu miasta nie ulega zmianie i wynosi 4.846.852,66 zł. 

2. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu miasta nie ulega zmianie i wynosi 8.000,00 zł. 

§ 5. Planowany deficyt nie ulega zmianie i wynosi 4.838.852,66 zł. 

§ 6. Aktualizuje się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bełchatowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A95A43-48AC-4CD9-A1D3-F743437C10D5. Projekt Strona 1



Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

848 829,00 0,00 0,00 848 829,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 

370 663,50 0,00 0,00 370 663,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600 939,73 0,00 72 581,98 673 521,71 

85322 Fundusz Pracy 0,00 0,00 72 581,98 72 581,98 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 72 581,98 72 581,98 

339 527 395,59 0,00 72 581,98 339 599 977,57 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 739 408,70 0,00 0,00 1 739 408,70 

31 959 861,78 0,00 0,00 31 959 861,78 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

254 931,02 0,00 0,00 254 931,02 

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

25 100 399,69 0,00 0,00 25 100 399,69 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 

397 807 149,56 0,00 72 581,98 397 879 731,54 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 994 339,72 0,00 0,00 1 994 339,72 

Ogółem:

bieżące razem:

bieżące

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU

bieżące razem:

bieżące

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 11 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A95A43-48AC-4CD9-A1D3-F743437C10D5. Projekt Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 828 330,00 856 682,00 638 829,00 0,00 638 829,00 217 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 648,00 2 971 648,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 828 330,00 856 682,00 638 829,00 0,00 638 829,00 217 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 971 648,00 2 971 648,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 659 407,07 28 471 392,07 21 222 608,45 14 137 375,50 7 085 232,95 16 000,00 6 658 089,40 574 694,22 0,00 0,00 188 015,00 188 015,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 699 407,07 28 511 392,07 21 262 608,45 14 137 375,50 7 125 232,95 16 000,00 6 658 089,40 574 694,22 0,00 0,00 188 015,00 188 015,00 0,00 0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Plan

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

852

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

z tego:
Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Plan

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Dział

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 11 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A95A43-48AC-4CD9-A1D3-F743437C10D5. Projekt Strona 1



12 589 351,96 12 569 351,96 12 532 351,96 11 568 234,00 964 117,96 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 629 351,96 12 609 351,96 12 572 351,96 11 568 234,00 1 004 117,96 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

291 225,46 291 225,46 291 225,46 0,00 291 225,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 225,46 331 225,46 331 225,46 0,00 331 225,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 280,20 696 242,76 282 673,93 10 000,17 272 673,76 0,00 413 568,83 0,00 0,00 0,00 192 037,44 192 037,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 048,70 268 048,70 268 048,70 268 048,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 328,90 964 291,46 550 722,63 278 048,87 272 673,76 0,00 413 568,83 0,00 0,00 0,00 192 037,44 192 037,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 048,70 268 048,70 268 048,70 268 048,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 048,70 268 048,70 268 048,70 268 048,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 445,71 224 445,71 224 445,71 224 445,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 445,71 224 445,71 224 445,71 224 445,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 916,17 38 916,17 38 916,17 38 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 916,17 38 916,17 38 916,17 38 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 686,82 4 686,82 4 686,82 4 686,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 686,82 4 686,82 4 686,82 4 686,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295 272,52 6 295 272,52 6 255 380,88 4 048 486,51 2 206 894,37 32 291,64 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-259 494,98 -259 494,98 -259 494,98 -259 494,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 028,26 24 028,26 24 028,26 0,00 24 028,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 059 805,80 6 059 805,80 6 019 914,16 3 788 991,53 2 230 922,63 32 291,64 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 027,82 481 027,82 445 736,18 423 050,65 22 685,53 32 291,64 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-259 494,98 -259 494,98 -259 494,98 -259 494,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 532,84 221 532,84 186 241,20 163 555,67 22 685,53 32 291,64 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 976,35 336 976,35 336 976,35 336 976,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-217 286,00 -217 286,00 -217 286,00 -217 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 690,35 119 690,35 119 690,35 119 690,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 590,41 61 590,41 61 590,41 61 590,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 666,08 -37 666,08 -37 666,08 -37 666,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 924,33 23 924,33 23 924,33 23 924,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 182,42 7 182,42 7 182,42 7 182,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 542,90 -4 542,90 -4 542,90 -4 542,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 639,52 2 639,52 2 639,52 2 639,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 000,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 028,26 24 028,26 24 028,26 0,00 24 028,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 028,26 1 443 028,26 1 443 028,26 0,00 1 443 028,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 000,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 028,26 24 028,26 24 028,26 0,00 24 028,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 028,26 1 443 028,26 1 443 028,26 0,00 1 443 028,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 677 272,53 327 248 279,80 277 825 713,25 184 120 224,93 93 705 488,32 35 859 774,36 9 176 534,80 1 809 422,62 0,00 2 576 834,77 46 428 992,73 46 428 992,73 0,00 0,00

-259 494,98 -259 494,98 -259 494,98 -259 494,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 076,96 332 076,96 332 076,96 268 048,70 64 028,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 749 854,51 327 320 861,78 277 898 295,23 184 128 778,65 93 769 516,58 35 859 774,36 9 176 534,80 1 809 422,62 0,00 2 576 834,77 46 428 992,73 46 428 992,73 0,00 0,00445 491,68

445 491,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

853

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Rodziny zastępcze

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508

4120

4110

4010

4120

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

po zmianach

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

85504

85322

85219

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4010

4210

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Ośrodki pomocy społecznej

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A95A43-48AC-4CD9-A1D3-F743437C10D5. Projekt Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 100 399,69 25 100 399,69 6 498 615,91 5 210 824,59 1 287 791,32 24 281,46 18 577 502,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100 399,69 25 100 399,69 6 498 615,91 5 210 824,59 1 287 791,32 24 281,46 18 577 502,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanDział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A95A43-48AC-4CD9-A1D3-F743437C10D5. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Paragraf  Dotacja podmiotowa Dotacja celowa

801 21 931 184,72 24 281,46

80101 2 660 265,72 0,00

2540 2 659 120,72 0,00

2580 1 145,00 0,00

80104 15 164 219,00 0,00

2540 15 035 008,00 0,00

2580 129 211,00 0,00

80149 3 772 700,00 0,00

2540 3 772 700,00 0,00

80150 334 000,00 0,00

2540 334 000,00 0,00

80153 0,00 24 281,46

2830 0,00 24 281,46

851 0,00 873 100,00

85153 0,00 100 000,00

2360 0,00 100 000,00

85154 0,00 671 100,00

2360 0,00 671 100,00

85195 0,00 102 000,00

2360 0,00 102 000,00

852 0,00 16 000,00

85295 0,00 16 000,00

2360 0,00 16 000,00

854 238 168,00 0,00

85404 238 168,00 0,00

2540 238 168,00 0,00

855 0,00 32 291,64

85504 0,00 32 291,64

2820 0,00 32 291,64

921 0,00 175 000,00

92195 0,00 175 000,00

2360 0,00 175 000,00

926 0,00 455 000,00

92605 0,00 455 000,00

2360 0,00 455 000,00

22 169 352,72 1 575 673,10

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU DLA
JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Razem:

23 745 025,82

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr /25

Rady Miejskiej w Bełchatowie

z dnia 11 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D3A95A43-48AC-4CD9-A1D3-F743437C10D5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR /25 RADY MIEJSKIEJ W BEŁCHATOWIE z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


